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Nr 54.

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående godkännande av avtal mellan Sve
rige och Nederländerna för undvikande av dubbelbe
skattning och fastställande av bestämmelser angående 
ömsesidig handräckning beträffande skatter å inkomst 
och förmögenhet samt beträffande skatter å kvarlåten- 
skap.

I en den 25 april 1952 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad pro
position, nr 235, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bi- 
lagda utdrag av statsrådsprotokollet över finans- och utrikesdepartements- 
ärenden för den 28 mars 1952 och över finansärenden för den 25 april 1952 
samt med överlämnande av två sistnämnda dag undertecknade avtal mellan 
Sverige och Nederländerna för undvikande av dubbelbeskattning och fast
ställande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning beträffande 
skatter å inkomst och förmögenhet samt å kvarlåtenskap, jämte till avtalen 
hörande protokoll, föreslagit riksdagen att dels godkänna nämnda avtal och 
protokoll, dels ock bemyndiga Kungl. Maj :t att, i den mån det för genom
förande av ifrågavarande avtal erfordras, vidtaga ändringar i verkställda 
taxeringar, vare sig de avse statliga eller kommunala skatter.

I fråga om lydelsen av med propositionen överlämnade avtal och protokoll 
tillåter sig utskottet hänvisa till propositionen (s. 2—32).

Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i 
propositionen framlagda förslagen får utskottet likaledes hänvisa till pro
positionen (s. 33-—44 och 50).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj:ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj :ts propo
sition nr 235,

1) godkänna de med propositionen överlämnade den 25 
april 1952 undertecknade avtalen mellan Sverige och Neder
länderna för undvikande av dubbelbeskattning och faststäl
lande av bestämmelser angående ömsesidig handräckning 
beträffande skatter å inkomst och förmögenhet samt å kvar
låtenskap jämte till avtalen hörande protokoll; samt
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2) bemyndiga Kungl. Maj :t att, i den mån det för genom
förande av ifrågavarande avtal erfordras, vidtaga ändringar 
i verkställda taxeringar, vare sig de avse statliga eller kom
munala skatter.

Stockholm den 8 maj 1952.

På bevillningsutskottets vägnar:

FILIP KRISTENSSON.

Närvarande:

från första kammaren: herrar Sjödahl, Heiiman, Franzon, Gustaf 
Elofsson, Petrén, Velander, Falk, Ramberg, Niklasson och Wehtje; samt 

från andra kammaren: herrar Kristensson i Osby, Björklund, Jonsson 
i Skedsbygd, Orgård, Sundström, Hagberg i Malmö, Sjölin, Strandh, Kärr- 
lander och Henriksson.


